
 

 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ       

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

г. Бахчисарай 

 от   31.07.2024                                                                                                                          №   501 

О признании утратившим силу  постановления 

администрации Бахчисарайского района  

Республики Крым  от 05.03.2021  № 216 

«О предоставлении  жилого помещения 

по договору  социального  найма» 

 

             В соответствии с  постановлениями Администрации Голубинского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым 

от 26.06.2023 № 232 «О признании многоквартирного дома непригодным для 

проживания»,  от 10.07.2023 № 248 «О внесении изменения в постановление 

администрации Голубинского сельского поселения от 26.06.2023 № 232 

«О признании многоквартирного дома непригодным для проживания», 

руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», законом Республики Крым от 18.12.2014 № 46-ЗРК « Об 

обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без 

попечения родителей и лиц из их числа в Республике Крым», статьями 

14,15,87 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Признать утратившими силу постановление администрации 

администрации Бахчисарайского района Республики Крым  от 05.03.2021 

№ 216 « О предоставлении жилого помещения по договору социального 

найма». 

 2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

Портале Правительства Республики Крым (http://bahch6rk.gov.ru). 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                    

на заместителя главы администрации Бахчисарайского района 

Касумова В.К. 

 

 

Глава администрации района                     Л.А.Пучкова 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
 

Заместитель начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 

___________________  Е.И.Банная  

«_____» _______________2024г. 

 

 

Начальник отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 

___________________  Н.А.Лунева  

«_____» _______________2024г. 

 

 

Начальник отдела  

по правовым вопросам   

администрации Бахчисарайского района 

__________________ Е.Е.Михеева 

«___» _____________ 2024г  

 

 
Шебурова, 43635 


